
22 stycznia 2019

XII Koncert Kolęd i Pastorałek

W niedzielę 20 stycznia 2019 r. odbył się w kościele parafialnym pw. Zwiastowania Najświętszej
Maryi Panny XII Koncert Kolęd i Pastorałek, zorganizowany pod patronatem Burmistrza Żelechowa,
Parafii  Żelechów,  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Kultury  w  Żelechowie,  Zespołu  Szkół
Ponadgimnazjalnych  im.  Ignacego  Wyssogoty  Zakrzewskiego  w  Żelechowie.

W XII Koncercie Kolęd wystąpili:

Rodzina Parzyszków i Kamińskich śpiewając i  grając kolędy „O gwiazdeczko” oraz1.
„W stajence w Betlejem”.

„Krasnoludki” z Publicznego Przedszkola „Pluszowy Miś” w Żelechowie zaśpiewały2.
„Była noc” oraz „Pójdźmy wszyscy do stajenki”. Opiekunami dzieci były panie Hanna
Osińska, Paulina Ducka i Monika Ostałowska.

Uczestnicy  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej  wykonali  kolędy  „Pójdźmy  wszyscy  do3.
stajenki” oraz „Lulajże Jezuniu” przy akompaniamencie pana Pawła Parzyszka.

„Rozśpiewane perełki”  –  grupa działająca  przy  Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury4.
w Żelechowie pod opieką pani Anny Kapczyńskiej zaśpiewała „Gore gwiazda” oraz
„Hola, hola”.

https://zelechow.pl/xii-koncert-koled-i-pastoralek-2/


Reprezentanci Szkoły Podstawowej im. Romualda Traugutta w Żelechowie:5.

Chór Szkoły Podstawowej w Żelechowie oraz solistki Diana Krawczyk i Emilia Gładysz
– kolędy „Przybieżeli do Betlejem”, „Dzisiaj w Betlejem” oraz Maria Lesisz z angielskim
wykonaniem kolędy  „Mario  czy  już  wiesz”.  Do występu uczniów przygotował  pan
Sławomir Lesisz.

Maja Wiącek z kolędą „Nie było miejsca dla Ciebie” oraz Chór, który zaśpiewał kolędę
„Z narodzenia Pana” przygotowani pod opieką pani Anna Kapczyńskiej.

Schola Młodzieżowa Szkolnego Koła Caritas działającego przy Szkole Podstawowej,
pod opieką siostry Dawidy. Schola zaśpiewała „Dla nas on przyszedł tu” oraz „Uciekali,
uciekali”. Elżbieta Rosłaniec z Marią Majek zaśpiewały pastorałkę „Wigilijna tęsknota”.

Gabriela Lesisz z Liceum Ogólnokształcącego im. Joachima Lelewela w Żelechowie6.
wykonała kolędę „Tobie mały Panie”.

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Woli Żelechowskiej: Karolina Dziubak  i  Weronika7.
Dziubak w utworze ,,Pastorałka od serca do serc” przygotowane przez panią Paulinę
Włodarczyk  oraz  Lena  Dziubak  i  Natalia  Boryń  z  kolędą  ,,Mario,  czy  już  wiesz”,
przygotowane przez panią Barbarę Trzpil.

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Stefanowie – Julia Bajera,8.
Wiktoria Jędrych, Maja Miszkurka i Patrycja Rodak śpiewając „Gore gwiazda Jezusowi”
oraz Patrycja Jaworska i  Katarzyna Boratyńska,  które wykonały pastorałkę „Świeć
gwiazdeczko”. Wykonawców przygotowała pani Marta Ostałowska.

Uczniowie  ze  Szkoły  Podstawowej  im.  Księdza  Jana  Twardowskiego  w  Starym9.
Goniwilku  –  Magdalena  Szczygieł   śpiewając  „Mario,  czy  już  wiesz”  oraz  grupa
wokalna składająca się z uczniów klas od czwartej do siódmej wykonując „Pastorałkę
od serca do ucha”. Opiekunem grupy była pani Agnieszka Barszcz.

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Starym Kębłowie wykonali10.
kolędę „Przybieżeli  do Betlejem”. Patryk Zowczak zaśpiewał „Uciekali,  uciekali”,  a
Kacper  Stefanowski  pastorałkę  „Maleńka  miłość”.  Opiekunem  uczniów  była  pani
Małgorzata Kosyra.

Oliwia Poszytek zaśpiewała pastorałkę „Aniołek najładniejszy”.11.

Michał Wojtaś na akordeonie zagrał kolędy „Gdy się Chrystus rodzi”,  oraz „Zaśnij12.



dziecino”.

Panie Magdalena Kamińska i Justyna Skurka zaśpiewały kolędę „Bóg narodzi się”.13.

Grupa  Muzyczna  pod  opieką  pana  Wojciecha  Mosiora  z  Zespołu  Szkół14.
Ponadgimnazjalnych im. Ignacego Wyssogoty Zakrzewskiego w Żelechowie w składzie:
śpiew  Alicja  Kamola,  Kinga  Maślak,  Karolina  Bryzek  i  Klaudia  Domańska,
akompaniament: Klaudia Domańska i Piotr Bulikowski wykonała kolędy „Wśród nocnej
ciszy” oraz „Mizerna cicha”.

Na podsumowanie koncertu wystąpił  Chór Żelechowa działający przy Miejsko-Gminnym
Ośrodku Kultury w Żelechowie. W wykonaniu chóru usłyszeliśmy kolędy „Bracia patrzcie
jeno”, „Cicha noc” oraz „Szczedrik”. Chór przygotował pan Sławomir Lesisz.

Koncert prowadzili Julia Dziubak i Dawid Ostałowski.

Po  zakończeniu  koncertu  głos  zabrali  ks.  Marcin  Chruściel  oraz  Burmistrz  Żelechowa
Łukasz Bogusz, przekazując słowa uznania dla wszystkich występujących.
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